PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
IlCAPITALDO CIMENTO"

ESTADO DE sÃO PAULO

\"' ,

Vot rah;rrri~f

.RA filUNICJPM. DlVOTaRAn..
,VISTO

"

14 MAIO 025
Of. 0426/25 - CMV

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n° 089/25, datado de 29 de abril de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n° 0298/25, da autoria do nobre Vereador Rogério de

Lima, apresentada durante a 13a Sessão Ordinária, da P Sessão Legislativa, da 15a Legislatura,

realizada em 29 de abril de 2025, temos a informar que A Secretaria de Mobilidade Urbana enviará

uma equipe técnica para analisar, caso deferido, incluirá a sinalização de solo na programação para

execução.

Nestes termos; respeitosamente.

WEBER MAGANHATO

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de Votorantim/SP.